ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年２月４日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

『MysticStone －Runes of Magic－』
「ハンゲーム」とのチャネリングサービス開始のお知らせ

株式会社アエリア（本社：東京都港区、代表取締役社長：小林祐介）は、当社が運営する MMORPG

『MysticStone －Runes of Magic－』（以下『ミスティックストーン』）におきまして、平成 22 年 2

月 4日（木）より NHN Japan 株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：森川 亮、以下、「NHN

Japan」）が運営するインターネットゲームポータルサイト「ハンゲーム」（会員登録無料）の提携タ

イトルとしてチャネリングサービスを開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社では、今回のチャネリングサービスにより、「ハンゲーム」をお楽しみのお客様にも“やりこ

むほどに深さがある”『ミスティックストーン』の醍醐味を味わっていただきたいと考えております。

登場を記念して、ハンゲーム会員限定で、アバター武器も手に入る！「オープンダッシュキャンペ

ーン」と題し、2つのキャンペーンを開始いたしました。平成 21 年 9月のサービス開始以来多くの皆

様よりご好評をいただいており、今後も更なる盛り上がりを見せる『ミスティックストーン』の世界

を是非お楽しみください。

■「ミスティックストーン」概要

～神秘の石をめぐる大いなるストーリー～

『ミスティックストーン』とは、神々によって創造された世界「ファリエ」を訪れた冒険者として、世界

中に散らばる神の文字が刻まれた「ルーンストーン」を求め、様々な試練に挑むオンラインRPGです。

2,500を超えるクエストなどに裏付けられた世界観はまさに圧巻！さらに「デュアルクラスシステム」など、

あらゆる要素の自由度が高く自分のオリジナルな楽しみ方で遊びつくせるMMOオンラインゲームです。

◆「ハンゲーム」内スペシャルサイト ： http://mysticstone.hangame.co.jp/lp/

■アバター武器も手に入る！「オープンダッシュキャンペーン」概要

http://www.aeria.jp/
http://mysticstone.hangame.co.jp/lp/

その①:ログインでレアアバターアイテムゲット！

【対象期間】2010年2月4日(木) サービス開始後より2010年2月17日(水)定期メンテナンス開始まで

【内 容】①対象期間中に2日間以上かつ合計60分以上

ログインしたキャラクターに、フェニックスの救済1個、

キャンペーン限定特殊称号をプレゼント

②対象期間中に 4 日間かつ合計 120 分以上ログインしたキャラクターに、

初級スキルリセットストーン 1 個、経験値アップポーション（強化型）1 個をプレゼント

③対象期間中に、6 日間かつ合計 240 分以上ログインしたキャラクターに、コア融合ストーン Lv1

と、レアアバター武器“ガンソード”1 個をプレゼントいたします。

その②:スタートダッシュを決めろ！初めてのミスティック体験

【対象期間】2010年2月4日(木)サービス開始後より2010年2月17日(水)定期メンテナンス開始まで

【内 容】①対象期間中に、マイハウス登録を行ったキャラクターに、マイハウスワープストーン3個、

位置保存用インク3個、個人ワープストーン3個をプレゼントいたします。

②対象期間中に、レベル 10 まであげて二つ目の職業を習得したキャラクターに、

アイテムウィンドウチケットⅢ（7 日間）1 個、神への懺悔書 1 個、

下級 TP アップポーション（１時間）1 個をプレゼントいたします。

◆キャンペーン URL：http://hangame.mystone.jp/campaigns/view/43

■NHN Japan 株式会社について（URL：http://www.nhncorp.jp/）

NHN Japan は、グローバルインターネット企業NHN Corporation の日本法人として2000 年9 月に設

立致しました。現在3,173 万の登録ID、最大同時接続者数14 万7,000 人のインターネットゲームポ

ータルサイト「ハンゲーム」、2008 年3 月よりサービスを開始した携帯電話向けゲーム＆コミュニテ

ィサイト「ハンゲ.jp」のサービスを提供しています。

■株式会社アエリアについて（URL：http://www.aeria.jp/）

株式会社アエリアは、インターネット及びモバイルの技術を駆使して、「ネットワーク」「コミュニ

ケーション」をキーワードに事業展開してまいりました。優れた技術開発や豊富な運営ノウハウをベ

ースに、より価値の高い商品／サービスの提供を目指し、事業を展開しております。

※ 記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※ 記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

レアアバター武器

“ガンソード”

http://hangame.mystone.jp/campaigns/view/43